

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) 2012

IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE AL 1/1	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE AL 31/12
		+	-	+	-	

A) IMMOBILIZZAZIONI

I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	0,00	11.139,61	0,00	0,00	11.139,61
Totale	0,00	0,00	11.139,61	0,00	0,00	11.139,61

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Beni demaniali (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	4.021.749,28	44.252,78		95.075,51	3.970.926,55
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0	162.346,63				162.346,63
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0	469,17				469,17
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	1.551.010,28	4.103,94		75.299,83	1.479.814,39
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	523.018,13	82.576,76		101.594,19	504.000,70
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	16.475,89	2.899,62		6.700,76	12.674,75
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo ammortamento in detrazione)	0	7.229,31	787,00		2.495,00	5.521,31
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo ammortamento in detrazione)		55.629,09	52.855,50		48.043,06	60.441,53
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo ammortamento in detrazione)		4.412,51	6.261,37		1.606,35	9.067,53
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)		10.503,55	994,16	1.289,63		12.787,34
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)		0,00				0,00
12) Diritti reali su beni di terzi		0,00				0,00
13) Immobilizzazioni in corso		218.036,17	26.427,96		18.289,68	226.174,45
Totale	0	6.570.880,01	221.159,09	0,00	1.289,63	349.104,38

III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) Partecipazioni in:						
a) imprese controllate	0	0,00				0,00
b) imprese collegate	0	0,00				0,00
c) altre imprese	0	126.309,86		58.403,35		184.713,21
2) Crediti verso:						
a) imprese controllate	0	0,00				0,00
b) imprese collegate	0	0,00				0,00
c) altre imprese	0	0,00				0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)	0	1.186,23				1.186,23
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	0	65.204,00	13.955,58		4.957,14	74.202,44
5) Crediti per depositi cauzionali	0	0,00				0,00
Totale	0	192.700,09	13.955,58	0,00	58.403,35	4.957,14

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

	0	6.763.580,10	246.254,28	0,00	59.692,98	354.061,52	6.715.465,84
--	---	--------------	------------	------	-----------	------------	--------------

B) ATTIVO CIRCOLANTE

I) RIMANENZE

	0	0,00		0,00	0,00	0,00
Totale	0	0	0	0	0	0

II) CREDITI

1) Verso contribuenti	0	517.511,13	108.081,84			409.429,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato						
a) Stato - correnti	0	0,00				0,00
- capitale	0	0,00				0,00
b) Regione - correnti	0	50.887,82	5.072,55			45.815,27
- capitale	0	382.500,00	92.500,00			290.000,00
c) Altri - correnti	0	0,00	1.500,00			1.500,00
- capitale	0	0,00	5.000,00			5.000,00
3) Verso debitori diversi						
a) verso utenti di servizi pubblici	0	27.690,76	13.450,78			41.141,54
b) verso utenti di beni patrimoniali	0	100,00				100,00
c) verso altri - correnti	0	62.447,37	37.744,92			24.702,45
- capitale	0	6.350,98	5.782,72			568,26
d) da alienazioni patrimoniali	0	5.825,00	196.600,00			202.425,00
e) per somme corrisposte c/terzi	0	5.394,94	4.248,62			1.146,32
4) Crediti per IVA	0	23.281,01			1.875,67	21.405,34
5) Per depositi						
a) banche	0	0,00				0,00
b) Cassa Depositi e prestiti	0	33.102,80				33.102,80
Totale	0	1.115.091,81	216.550,78	253.430,65	0,00	1.875,67

III) ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

1) Titoli	0	854,31					854,31
Totale	0	854,31	0,00	0,00	0,00	0,00	854,31

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Fondo di cassa	0	502.021,71	252.508,59				754.530,30
2) Depositi bancari/ccp	0	0,00			167.273,41		167.273,41
Totale	0	502.021,71	252.508,59	0,00	167.273,41	0,00	921.803,71

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	0	1.617.967,83	469.059,37	253.430,65	167.273,41	1.875,67	1.998.994,29
---------------------------------	----------	---------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-----------------	---------------------

C) RATEI E RISCONTI

I) Ratei attivi	0	0,00			0,00	0,00	0,00
------------------	---	------	--	--	------	------	------

II) Risconti attivi		0,00					0,00
----------------------	--	------	--	--	--	--	------

TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------------------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)	0	8.381.547,93	715.313,65	253.430,65	226.966,39	355.937,19	8.714.460,13
-----------------------------------	----------	---------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------------

CONTI D'ORDINE

D) <u>OPERE DA REALIZZARE</u>	0	864.995,49		179.298,53			685.696,96
-------------------------------	---	------------	--	------------	--	--	------------

E) <u>BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</u>	0	0,00					0,00
--	---	------	--	--	--	--	------

F) <u>BENI DI TERZI</u>	0	0,00					0,00
-------------------------	---	------	--	--	--	--	------

TOTALE CONTI D'ORDINE	0	864.995,49	0,00	179.298,53	0,00	0,00	685.696,96
------------------------------	----------	-------------------	-------------	-------------------	-------------	-------------	-------------------

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO) 2012

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE AL 1/1	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE AL 31/12
			+	-	+	-	
A) <u>PATRIMONIO NETTO</u>							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>	0	391.746,95	296.872,32		260.463,46		949.082,73
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>	0	4.021.749,28	44.252,78	0,00	0,00	95.075,51	3.970.926,55
TOTALE PATRIMONIO NETTO	0	4.413.496,23	341.125,10	0,00	260.463,46	95.075,51	4.920.009,28
B) <u>CONFERIMENTI</u>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	0	562.096,85	39.010,09			132.350,15	468.756,79
II) Conferimenti da concessioni di edificare	0	37.635,87	21.944,33				59.580,20
TOTALE CONFERIMENTI	0	599.732,72	60.954,42	0,00	0,00	132.350,15	528.336,99
C) <u>DEBITI</u>							
I) <u>Debiti di finanziamento</u>							
1) finanziamenti a breve termine		0,00					0,00
2) per mutui e prestiti		3.027.234,41		111.407,22			2.915.827,19
3) per prestiti obbligazionari		0,00					0,00
4) per debiti pluriennali		0,00					0,00
		3.027.234,41	0,00	111.407,22	0,00	0,00	2.915.827,19
II) <u>Debiti di funzionamento</u>		323.685,57	24.160,99				347.846,56
III) <u>Debiti per Iva</u>							0,00
IV) <u>Debiti per anticipazioni di cassa</u>		0,00	0,00	0,00			0,00
V) <u>Debiti per somme anticipate da terzi</u>		17.399,00		14.958,89			2.440,11
VI) <u>Debiti verso:</u>							
1) imprese controllate		0,00					0,00
2) imprese collegate		0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		0,00					0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII) <u>Altri debiti</u>		0,00					0,00
TOTALE DEBITI		3.368.318,98	24.160,99	126.366,11	0,00	0,00	3.266.113,86
D) <u>RATEI E RISCONTI</u>							
I) Ratei passivi		0,00			0,00	0,00	0,00
II) Risconti passivi		0,00				0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		8.381.547,93	426.240,51	126.366,11	260.463,46	227.425,66	8.714.460,13
CONTI D'ORDINE							
E) <u>IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE</u>	0	864.995,49	0,00	179.298,53	0,00	0,00	685.696,96
F) <u>CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI</u>	0	0,00					0,00
G) <u>BENI DI TERZI</u>	0	0,00					0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE	0	2.024.478,55	0,00	179.298,53	0,00	0,00	685.696,96